est solutio glo. qd ista decretalis loqf de p̄filo. p̄cedēs de p̄cepto et necessitate. Uel aliter fm Hosti. et est quarta solutio p̄cedens decr. loqf quādo nibil aliud suberat qd ipse dixerit dispensatōes. hec aut. loqf quādo v̄l r̄de scādali ipse diebat dispensatio. c. nihil. s. de p̄scrip. c. iij. de op. no. nū. nā videntes populi istū diaconū accepisse vxores et tamē p̄mitti mistrare i sacris scādalizaren̄. qd rō cessat i.c. p̄ce dēti. et p̄t eē cā qd ibi appet de p̄tritōe et p̄nia. vel et impe diebat dispēsatio ex multitudine peccatiū. qd isti clericī cre monēs multū frequētabāt accipe vxores i sacris. et iō papa n̄ ita de facili voluit dispēsare qd ex multitudine peccatiū aggrauat̄ peccatiū. et iō multis crassantibus opus est exemplo. l. aut facta. s. f. l. capitulū. s. famulos. s. p̄nis. vii sumēdo p̄dicta fm car. h. et Panor. dicte aut clēti. q̄xit matri. ita qd bigamia incurrat. pura qd prius h̄uerat alia vxore vel q̄xit cū corrupta vel vidua et copula p̄sumavit. et tūc nō p̄t mistrare in ordinib⁹ suscep̄tis nec ad v̄teriora pmoueri. nisi ex pape dispēsatōe vt. dixi i gl. i ver. dispēsatōe. aut q̄xit matri. et nō icurrit bigamia verā qd q̄xit cū vnicā et virgie. et hoc cāu aut ostēdit signa penitentie et p̄tritōe et p̄t p̄ ep̄m secū dispēsari. vt celebret i ordinib⁹ suscep̄tis. et p̄moueat ad v̄teriora vt hoc. c. iij. tñ b̄z itelle cū Host. p̄dictū vbi apperet qd ex dispēsatoe generare scādalu vel ex multitudine peccatiū necessarius est rigor. nō utlis eēt dispēsatio. tūc ep̄s nō p̄t dispēsare nisi seruata forma huius. c. iij. ita Host. hic et cōiter doc. p̄ p̄dicta.

**Eminimus.** Et cū solēne matri.  
m. Et cū dirimit n̄ solēne sec⁹. Et ipediat q̄bēdū. b. d. C. S. facit duo. p̄mo decisus exordiū. scđo ibi r̄fēdū ponit di sticrōes bimēbrē. Et i scđo subdiuidis i duas. scđo scđe ibi v̄ez ibi meminimus et c. Ista decre. ē pars. c. meminim⁹. j. d. acc. C. No. p̄. ibivouit qd siq̄s vout itare religionē et suscipiat habitū isto cāu dī votū solēne. et sic l̄z sol⁹bitus nō faciat monachū. c. p̄rectū. s. de reg. tñ p̄cedēte voto de trādō religionē suscep̄to habit⁹ v̄ fieri in executōes voti. iō iducit votū solēne qd als nec solo voto dī trādō nec sola suscep̄to habitū fuisse inductū vt videbim⁹. i. c. se. et i. c. rursus. j. eo. si tñ portasset habitū p̄ annū vbi nō sint disticti habit⁹. p̄fessoz et nouitioz p̄sumit. p̄fessio tacite. et solēnizat̄ votū vt vult glo. h. in verbo nechabitū. faciūt no. in. c. j. de regula. li. vij. in. cle. eos. de regularibus. C. Secūdo no. ibi cogēdū ē. qd votū solēne dirimit matrimoniu postea q̄ctū et secuta copula. faciūt capitula p̄xime seqn tia et c. vnicū de voto in. vij. dicit tamē h̄ Host. et cōiter teneat et est tex. in. d. c. vnicō. qd istud p̄uenit ex cōstitutōe ec. vt p̄fessio solēnis dirimat matri. postea q̄ctū. nō aut a iure diuino. bñ fatek qd a iure diuino ēt p̄ votū nō solēne. qd quoad deū ita obligat votū nō solēne sicut solēne. c. mis. sus. j. eo. et p̄ regulā illā deo vouete et redite de qua i. c. magne. s. de voto impeditur matri. q̄bēdū p̄ votū ante facrū. s. nō tñ dirimit si fuerit q̄ctū. l̄z q̄bēa peccauerit. facit d. c. vnicū et q̄ videbim⁹. i. c. rursus. j. eo. facit qd multa fac̄ tenēt q̄ fieri p̄hibēt. c. quēad. s. de iureiu. l. p̄te fu. ff. de his q̄ sūt sui iu. et p̄baſ i tex. n̄ro i ver. v̄ez dū vult qd ex voto n̄ solēni si dirimif ma. postea q̄c. C. Tertio no. ibi l̄z votū fm L. ar. qd appell. voti idubio itelligamus dēvoto simpli ciū solēni. et d̄ istoꝝ differētioꝝ videbimus i. c. rursus. et ali gd i. c. p̄suluit. j. eo. C. Ultio n̄ qd l̄z monachus vel als p̄fessus possit cogi ad trāscēdū ad religionē vel reuertēdū si ab ea exiuit. c. f. i. f. i. s. de regularib⁹. et qui vout itare religionē possit cogi ad trādō vt no. in. c. p̄rectum. s. de regu. tamen siq̄s vout itare religionē et nūdū itrauit. l̄z vxores accipit nō cogit trāsire ad religionē l̄z d̄ remanē cū vxo. et est rō qd matri. est fort⁹ vīculū q̄bē simplex votū iō p̄ferat tali voto. facit. c. vnicum de voto li. vij. c. q̄ post de regula. libro sexto. C. Glo. in verbo professionem coniun-